ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione_della
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.
Li 12077 2015 o
1l Responsabile del servizio finanziario
ni Mario

BorﬁiJ l/_ﬂfdﬂ

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

giorno 22077 2015 per 15 giorni consecutivi.

Li 22077201
[l Segretario

71

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 167 Oggetto: Acquisto materiali vari presso la ditta Sgricia di Tolfa. Impegno di
spesa.

Del 12 ottobre 2015

IL SEGRETARIO

Vista la delibera consiliare n. 2, del 12.05.2014. con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per I'esercizio 2014;

Vista la Delibera della Deputazione n. 39, del 14.05.2014. con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2014 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;

Vista la delibera consiliare n. 4, del 01.010.2015, con la quale & stato approvato il bilancio di
previsione per |’esercizio 2015;

Riscontrata la necessita di procedere all’acquisto dei dispositivi individuali di sicurezza per gli operai
impiegati nei lavori effettuati in economia diretta e materiali di ferramenta:

Considerato che la ditta SGRICIA ETTORE, con sede in via Roma. 65. Tolfa (RM), interpellata per le
vie brevi si ¢ dichiarata disponibile ad effettuare le predette forniture:

Visto l'art.125 del D.lgs. 12.04.2006, n. 163 e s.m.i.:

Visto il Regolamento dell’Ente per i lavori. le forniture e i servizi in economia in attuazione dell’art.
125 del D.lgs 163 e s.m.i.;

Visto ' art. 183 del D.lgs n. 267/00;

DETERMINA
Di acquistare dalla ditta SGRICIA ETTORE, con sede in via Roma. 65. Tolfa (RM), i seguenti

materiali impegnando la spesa a carico degli appositi capitoli del bilancio dell’esercizio corrente. come
sotto indicato:

Intervento 1.01.05.02 Cap. 208/1:

- ferramenta varia per un importo di €. 194,59 (CIG: Z76167BFDC);
Intervento 1.01.05.02 Cap. 208/4

- dispositivi di sicurezza (scarpe, guanti. etc.) per un importo di €. 373.93 (CIG: Z76167BFDC).

I Segretario
Borghini Mario

-




